%
Пенсионныйфонд Российской Федерации

ГОСУДАРСТВЕННОЕУЧРЕЖДЕНИЕ - УПРАЫЕННЕ ПЕНСИОННОГО

ФОНДАроссийснойфвдввцши
В ТЕУЧЕЖСКОМ РАЙОНЕ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПРИКАЗ

29.12.2018 &. Понежунай № ШЗ

Об тег:-клешни Учетной Политики в УПФР
в Теучежсноы районе РеспубликиАлтея

В соответствии с Уче-шой политикой по нсполнеъшъо бщшнета

Пенсионного фонда Российской Федерации. утвержденной Постановлением

Правления ПФР от 25312013 №553о

:: р н и я а н и я по :

1. Утвердить Учетную политику по исполнению бюджета государственного

учреждения - Управления 1`1енснонното фонда Российской Федерации в

Теучежсном районе Республики Адыгея на 20 ! 9 год {Приложение ).

2. Приказ № 2 от [19.01.2018 «Об утверждении Учетной политики по

исполнению Бщцжета УПФР в Тсучежском районе Республики Адыгея» считать

утратившим силу.
3. Настоящая Учетная политика по исполнению Бкщжеш УПФР в Теучежсном

районе Республики Адыгея вступает в силу с 61312019 года,

4. Контроль за исполнением настоящегоприказа оставляю за собой.
;

Начальник управлеъшя ПФР `

., А.А. Тпехурай